
Grundfos'un Mühendislik Uzmanlığı, 
Dubai'nin İkonik Gökdelenlerindeki 
HVAC Sistemlerini Yeniliyor

Emme tarafı boru düzenini yeniden 
tasarlayarak ve sistem hidroliğini 

optimize ederek kavitasyonu ortadan 
kaldırdık, enerji tüketimini azalttık 
ve genel güvenilirliği önemli ölçüde 

artırdık. Bu, akıllı mühendisliğin 
karmaşık zorlukları nasıl 

çözebileceğinin ve kalıcı verimlilik 
sağlayabileceğinin açık bir örneği.

Velon Saldanha 
Satış Sonrası Hizmetler Mühendisi

Durum

Dubai'deki iki konut kulesinin HVAC sistemi, kusurlu bir 
ilk tasarım nedeniyle sürekli performans zorluklarıyla 
karşılaşıyordu. Soğutma kulelerinden önemli bir mesafede yer 
alan kondenser pompaları, akış dinamiklerini bozan ve ciddi 
kavitasyona neden olan çok sayıda kıvrımlı emme hattı ile 
bağlanmıştı.

Bu konfigürasyon aşırı gürültüye, titreşimlere ve sık bakıma yol 
açarak sistemin verimliliğini azaltıyordu. Pompaların aşırı büyük 
olması ve En İyi Verimlilik Noktasından (BEP) uzakta çalışması 
sorunu daha da karmaşık hale getiriyor, enerji tüketiminin 
artmasına, güvenilirliğin azalmasına ve chiller taşması riskinin 
artmasına neden oluyordu. Bu yüzden daha akıllı, daha verimli 
bir çözüme ihtiyaç duyuldu.

Çözüm

Kapsamlı Pompa Denetiminin ardından Grundfos mühendisleri, 
sistemin sınırlamaları hakkında derinlemesine bilgi edindi ve 
kondenser pompa sisteminin tamamen yeniden tasarlanmasını 
ve doğru boyutlandırılmasını önerdi. Pompaların soğutma 
kulelerine daha yakın yerleştirilmesi, genel sistem hidroliğinin 
iyileştirilmesi ve emiş tarafındaki sürekli kavitasyon sorunlarının 
çözülmesi için önemli bir düzeltici adımdı.

Grundfos, kondenser devresinin revize edilmiş düzenine ve 
gerçek performans ihtiyaçlarına göre adapte edilmiş yeni 
pompalar seçti. Esnekliği ve kontrolü artırmak için harici 
Değişken Hızlı Sürücüler (VSD) entegre edildi ve bu da sistemin, 
değişken yük koşullarına uyum sağlamasına olanak tanıdı. 
Düşük Net Pozitif Emme Yüksekliği Yüksekliği (NPSH) sorununu 
ele alan ve boru tesisatını optimize eden yeni tasarım, daha 
küçük, daha verimli pompaların kullanılmasına imkan tanıyarak 
motor boyutunu 55 kW'tan 37 kW'a düşürdü.Bu, enerji 
verimliliğini ve işletme maliyetlerini önemli ölçüde azaltırken 
genel sistem stabilitesini ve güvenilirliğini artırdı.



632.034 kWh'ye kadar
Yıllık enerji verimliliği artışı

95.7 ton
Yıllık CO₂ azaltımı

278.095 AED
Yıllık maliyet azaltımı

Sonuç

Tesisin gerçek debi ve basma yüksekliği taleplerine göre 
uyarlanmış, doğru boyuttaki kondenser pompaları ile sistemde, 
enerji tüketimi ve chiller taşması riski önemli ölçüde azaltıldı. 
Pompaların stratejik olarak yeniden konumlandırılması da 
dahil olmak üzere Grundfos'un kondenser devresini tamamen 
yeniden tasarlaması, sürekli kavitasyona neden olan düşük NPEY 
koşullarını başarıyla ortadan kaldırdı.

Sonuç olarak, önemli ölçüde iyileştirilmiş sistem verimliliği, daha 
düşük bakım gereksinimleri ve daha düşük işletme maliyetleri 
ile daha sorunsuz, daha istikrarlı çalışma sağlanırken konut 
kulelerine uzun vadeli değer ve güvenilirlik sunduk.
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LSV 200-150-305B, 37Kw + CUE
LSV 200-150-305B + CUE
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